gleidhzeitig einme ertved ; ;
auBgefte[Ig. ertveiteve  Sdjenfungsmfunde iiber Munzecha nnbd Merheetesheim

XL

@ermﬁnn IIL. Grib. von Roln jheutt d i i
! . em dortigen Gdcilienitif
ebuten ju Ingendorf Bolanden Poulheim. ~H(c. 1094;. b

Gedrudt nad) eiem Diiffeloofer Origi , .
ST i o ginal bei facomblet I, p. 161, faft bud-
ftdblidy iibereinfimmend, Das Ausftellungsjahr berechnet i‘acomﬁtft aus eifmfetr i’l;i

. gleidung dev a8 Beugen genannten Propfe. Das unten red)t8 aufgedriidte Siegel

ift verfdpwunden. Auf der’ Rildfeite in Jiigen bes 14. Jahrhunderts: Donacio de-

g p e
n lallde iam alis i <
1a i
cimarum in Int e]ld.()l et i :B() est etia i3 ]ltela m el(lenl forma

/

XII.
Rentenverjeidhnify ved Avmeny i i
. haujed dev Abtei Braweiler, gejdhri
vom Glemofinar de3 Klofters. — 1095 — 99. f)gei picter

abeec.sunt que. pertinent ad elemosinam. Domnus Wolfhelntus
as ple memorie primus domum vel curtem pauperum in hoc

1) Dev lepte im Bergeidnif evwihnte Adt ift Wecelin, ‘feit 1695 (Ann. Brun-

wil. Mon. Germ. SS. X S ) .
firbt 1099, = VI, 726); @uzb. Hevmann IIT, der das Vergeifnif efiegeit
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loco fundare et edificare cepit. Ipse etiam contulit ad elemosinam

decimam curtis de Brunwillere et de Sentere et de Lovenichf). et

decimam predii Frumoldi.?2) quod situm est ad Fremerstorp. In-
super et mansus unum ad Ichindorp. %) et quoddam pratum ibidem |
situm, Idem mansum persolvit VI. denarios®) et IIL solidos et

unum modium tritici. et unam carradam sicci ligni. Dedit etiam

XV. morgos qui pro anima Sigeberti nepotis sui sancto Nykolao

traditi sunt. [et hortum etiam situm prope curtem nostram elemo-
sine contulit.]*) Post domnum Wolfhelmum successor efus domnus
Herwicus abbas dedit ad ipsam elemosinam decimam curtis abbatis, B
~de sancto Pantaleone ad Cunigesforp. et duorum mansorum ad_ ;8
Glessene.?) Post hunc domnus Adelbertus abbas concessit ad ele-
mosinam decimam duorum mansorum. quorum unus situs est a.d\‘.',_
Cunigestorp. alter in Danswillare.®) et XV. morgos ad Ichindorp. %
Hii solvunt XXXIL ) denarios. et unum modium tritici et unam |
carradam sicci ligni. Quicquid etiam vinearum vel terre monaste
rium nostrum possidet ad Mosellam in villa que Rigile dicitur ad
elemosinam pertinet. et quicquid iuris monasterii erat ad villam
que dicitur Lucelnrode. %) Census de ipsa veniens ad XXX. solidos ++ |

sy

Successor- Adelberti domnus Wecelinus abbas™) de =8

s
T

(=5

computatur.

sua largitate contulit elemosine mansum unum in silva que Rode ;’E’
THE

vocatur. qui mansus persolvit inter Mathildam et filiam eius. TIL "
modia tritici® . . ... .°) Hec sunt autem que cum elemosina
adquisita sunt elemosine. De Bennone VIL morgos habet et dimi
dium. De Azelino et Guntrammo unum morgum et dimidium. De Waltero::

a) sdenarios ltt.
b) et — contulit fieht in teineren Budftaben {iber dem folgenden Safs.’

¢) Die Bafi fteht theilweife anf einer Rafur, mit bunflever Tinte, wie ed fdeint
Nadbilbung dltever Jitge. g

d) inter — tritici auf einev Rafur, yofl von gleidjer Haud.

e) Sdluf dev Beile und Hiljte dev folgenden frei. Wiederholt Spuven vou

1) Brauweiler,  Sinthern, Lovenid).

2) Frumold hief dev Bater und ein Bruder des Abtes Wolfhel
Mon. Germ. SS. XII, 182. 190.

3) Greimergdorf und Feendorf. ;

4) Rbnigsborf und Gleffen: 3 B

5) Dandweiler. R

6) Feil und Lutzevath.

7) Reibenjolge der genannten Achte: Wolfhelm (1065—91), Hevwid) ("1093)'

Rafuts

m. Vita Wolfb =

— 357 —

unum morgum. De Harterado empti sunt VI. morgi et dimidius
De palnberto de Freimersdorp. 1. morgus. De Yomma, filia Se-.
manni de Fremerstorp III. morgi, De Willehelmo II'*) morgi. De
He'l”tl';co et fratre eius Richezone I. morgus. Ad éeldestoré .1) de
Re}nzone II. morgi. Ad Ecchendorp®)?) ab eodem I nﬁ)r us
Quld.am miles nomine Adelbertus dedit sancto Nykolao 1')r0 suf e’;
uxoris . sue sepultura XV, morgos. et possessiunculam pro hiis
redd1§ per singulos quatuor denarios quia ad vitam 'suam €0s
recepit. Quod ipsum bonum ad elemosinam pertinet. et °) unu
morgus qui Evezonis erat. de Fremerestorph. et decimatio dimid's'
mansi ad Glessene. quod Alverici donativum erat . . . 9 Con11
t'ra Seburch mutavi. II. morgos. qui iacent Danswillere; . De Ace-
lino. ) I. morgus. De Adelheida IIL morgi. De custoc.le ad cen:
sum. V. morgi. De abbate. X. morgi. Contra eum mutavi. 1L

morgos. et dimidium. De Herzone. dimidium- morgum, Contra

o

Udonem Iputavi. II. morgos. Contra®) eundem emi etiam. I. mor
gum e_t dqnidium. Inter me et antecessores meos computa;tu;‘ acre;
ei?mOSI.narlus ad. L. et IIII. morgos. Domnus Wecelinus contzlitb
erunos'me mansum unum qui iacet ad Dimonthrothe.3) qui solvit
V. solidos. et in Glessene decimationem unius mansi . ‘. ‘5

Quicquid iuris monasterii erat ad villam que dicitur L;cenro’th
census de ipsa veniens ad XXX. solidos computatur. Constit et
autem domnus Wecelinus abbas ut karitatem elemosinar'ius ind 1;11
ceret frqtribus in anniversario domni Azzonis. Mathildis OttoxﬁseRE'l—
cheze. ¥) Embrechonis. Douerawa. %) De agro noval;a quod .iac;—: